νομική αιτία κατ' εφαρμογήν των ως άνω (1θ, 12 και 13 σχε-
τικών), καθώς η ολοκλήρωση της διαδικασίας του άρθρου 
44, παρ. 4 του ν. 998/1979 ως ισχύει, πριν την ολική κύρωση 
του δασικού χάρτη, αποτελεί υποχρέωση του Συντονιστή της 
οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης, για εκτάσεις συνολικού 
εμβαδού 4.790,214 στρ. (τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 
ενενήντα στρεμμάτων και διακοσίων δέκα τεσσάρων χιλιο-
στών του στρέμματος) όπως απεικονίζονται ως πολύγωνα 
με μπλε χρωματισμό (φόντο) και κόκκινο αναγραφόμενο 
αριθμό πολυγώνου στις δέκα οκτώ (18) πινακίδες ΓΥΣ κλ. 
1:5000 με αριθμούς 6426/3,4,5,6, 8 6436/2, 4 6427/1,3,4,5,